
 

 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE PASSA VINTE 
Estado de Minas Gerais 

 

 
 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE PASSA VINTE - CNPJ: 00.135.638/0001-30 

Contratado: RODRIGO LOPES DE LIMA - CNPJ: 42.586.346/0001-63 

Objeto: Prestação de serviços de suporte técnico de sonorização, gravação e transmissão de 

vídeos. 

Valor Total: R$ 18.000,00 (dezoito mil reais) 

Vigência: Início 01/03/2024 - Término 31/12/2024 

Número do Processo Administrativo: 02/2024 

Número do Processo de Dispensa: 01/2024 

Número do Contrato: 02/2024 

http://pt.wikipedia.org/wiki/Ficheiro:Brasao_passavinte.jpg

